EDITAL Nº 041/2023

DIVULGA O RESULTADO FINAL

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2023

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

006/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado

006/2023;

Divulga o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 006/2023.

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA

Inscrição Candidatos NPE NPT Nota

Final

SITUAÇÃO CLAS

20  ALENIR BORTOLOTTO BRUXEL

9,00 1,00 10,00 APROVADA 1º

06 IEDA T. DARTORA MANTOANI*

9,50 0,00 9,50 APROVADA  2º

13 ROSEMERI PADILHA TORRES*

9,50 0,00 9,50 APROVADA 3º

25 KARINE SOARES DA SILVA

8,00 1,00 9,00 APROVADA 4º

23 JAQUELINE RAMPANELLI

7,00 1,00 8,00 APROVADA 5º

21 ÂNGELA MARIA VALENTINI

6,50 1,00 7,50 APROVADA 6º

10 RUTE IEDA DA SILVA GLENZEL

5,00 1,00 6,00 APROVADA 7º

28 JOSIANE TOCHETTO

3,50 1,00 4,50 REPROVADA -

09 QUELI CRISTIANE VELK

3,50 0,00 3,50 REPROVADA -

07 IZALINDA CATABILIO

- - - AUSENTE -

16 JÉSSICA MAZETTO

- - - AUSENTE -

* Classificação de acordo com o disposto no item IX do Processo Seletivo 006/2023.

Gabinete do Prefeito, 17 de maio de 2023.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.